

MEXICO D.F., ENERO 19, 2017

Estimado Cliente: V***** M***** R***** H*****

Su número de CLABE interbancaria es:

021180063270688994

Se identificó al Cliente con:

- ☐ Credencial de elector (IFE o INE) con OCR:
- ☐ Pasaporte Nacional con número:
- ☐ Licencia para conducir con número de Folio:
- ☐ FM2 o FM3 con número de documento:

Al recibir el presente documento, el cliente acepta y reconoce que la información contenida es verídica y corresponde a su persona, asume la responsabilidad por cualquier mal uso que se le pueda dar al presente documento, dejando en este acto en paz y a salvo de cualquier aclaración y/o acción legal alguna en contra de a HSBC México S.A. y/o sus funcionarios y/o empleados, presente o futura derivada de la entrega de esta información.

W0413
Número del Promotor del
Ejecutivo

Firma de conformidad del
Cliente



MEXICO D.F., ENERO 16, 2017

0041 REFORMA

VICTOR MAURICIO RAMIREZ HERNANDEZ
C PTO SAN JOSE DEL CABO 19
COL. AMPL PILOTO
01290 ALVARO OBREGON D.F.

CUENTA: 6327068899
CTE: 46333621
R.F.C.: RAHV680109
CURP: RAHV680109-HDFMRC08
PERIODO:
DEL: OCTUBRE 16, 2016
AL: ENERO 16, 2017

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
15	41234	NETNM NOMCON15NOV		19,411.42	21,636.15	0176630
16		CAB6610044K1 Su Pago Gracias	1,594.00		20,072.15	6121601
16		ASE931116231 CARGO POLIZA 715127980100	548.81		19,523.34	6121601
16	4903	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161216	7,000.00		12,523.34	000411
16		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDCE	9,000.00		3,523.34	054816
19	2729	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161217	50.00		3,473.34	030242
19	4193	63548214690V1 800131 GCBVIPS CUAJIMALPA	319.00		3,154.34	6121901
19	59598	6354821471DCI 0808255EALCBO SOLO ZAP	919.00		2,235.34	6121901
19	18430	6354821470FVM 120229UY8F21 GALERIAS TOLU	1,056.00		1,179.34	6121901
19	80762	6354821472SAT 931005LD3SERV GAS ALFONSO	1,150.29		29.05	6121901
21		DEPOSITO EN EFECTIVO		1,000.00	1,029.05	306310
22	7429	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161222	1,000.00		29.05	030241
26	92853	02 DEPOSITO EN OXXO		4,000.00	4,029.05	0505AF
26	9050	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161224	2,500.00		1,529.05	030241
26	5369	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161226	1,500.00		29.05	000412
28	41234	NETNM ANTICSDO2DADIC		22,128.00	22,157.05	1798503
28	2240	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161228	7,000.00		15,157.05	000411
29		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	9,000.00		6,157.05	054807
29	6508	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161229	3,000.00		3,157.05	005481
30	26605	6396237495NWM 9709244W4SAMS SANTA FE	2,615.05		\$42.00	6123001
ENERO						
03	54609	7003148495NME 110513P13NETFLIX	129.00		413.00	7010301
04	41234	NETNM AGDO2016		21,355.00	21,768.00	7818418
04	9924	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20170104	7,000.00		14,768.00	000412
04		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	9,000.00		5,768.00	004109
05	81432	7005204238DJU 880724BU0311 EXPO WTC	1,343.40		4,424.60	7010501
05	87391	7005204238DJU 880724BU0311 EXPO WTC	1,806.00		2,618.60	7010501
06	7548	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20170106	1,000.00		1,618.60	030241
06	7549	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20170106	50.00		1,568.60	030241
06	35679	7006201087GDA 9509148L5GASOL GRUPO DAESA	700.00		868.60	7010601
09	98948	700654046NWM 9709244W4SAMS SANTA FE	857.00		11.60	7010601
13	41234	NETNM 1QNA1A		9,217.23	9,228.83	4418963
13	41234	NETNM NOMCON1ENE17		19,411.42	28,640.25	3582906
16		ASE931116231 CARGO POLIZA 715127980100	548.81		28,091.44	7011801
18	735	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20170114	7,000.00		21,091.44	009491
18	6563	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20170116	7,000.00		14,091.44	000412
18		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	9,000.00		5,091.44	004112
18					***	***

Atendido por: W0413 FARCUG CHAVARRIA EDUARDO NAIM

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales.

Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$5,632.89	MONTO DEPÓSITOS	\$183,997.60
SALDO AL FINAL	\$5,091.44	MONTO RETIROS	\$191,539.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
NOVIEMBRE						
01	2431	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161101	7,000.00		5,632.89	05482
01	41234	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9195		4,000.00	9,632.89	N10005
03	37398	6308420193NME 110513P13NETFLIX	109.00		9,523.89	6110301
03	44743	6308420194NWM 9709244W4SAMS SANTA FE	2,539.88		6,984.01	6110301
04	3430	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161104	3,000.00		3,984.01	109492
07	1048	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161105	3,000.00		984.01	000412
07	3597	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161107	800.00		184.01	038174
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		2,000.00	2,184.01	028811
15	41234	NETNM NOMCON15NOV		19,411.42	21,595.43	6122110
15	7506	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161115	7,000.00		14,595.43	000412
15	41234	NETNM NOMQNA15NOV01		9,217.23	23,812.66	8920648
16		CAB6610044K1 Su Pago Gracias	1,564.00		22,248.66	6111601
16	631	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161116	7,000.00		15,248.66	030241
16		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	9,000.00		6,248.66	004114
17		ASE931116231 CARGO POLIZA 715127980100	548.81		5,699.85	6111701
17	9216	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161117	5,000.00		699.85	05482
30	41234	NETNM NOM2DANOV		9,217.23	9,917.08	1381118
30	7959	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161130	7,000.00		2,917.08	000412
30	41234	NETNM NOMCON30NOV		19,411.42	23,328.50	3355119
DICIEMBRE						
01	3943	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161201	7,000.00		15,328.50	000411
01		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	9,000.00		6,328.50	004112
02	6087	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161202	4,000.00		2,328.50	05482
05	30792	6340729233NME 110513P13NETFLIX	109.00		2,219.50	6120501
05	70334	6340729235CAJMS504255NBLA SOPA ALEGRE	172.00		2,047.50	6120501
05	51881	6340729234FVM 120229UY8F21 GALERIAS TOLU	1,925.00		122.50	6120501
06	78980	ANTICIPO AGUINALDO 0612161		10,000.00	10,122.50	A2000
07	7805	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161207	7,000.00		3,122.50	000411
07		RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDLI	3,000.00		122.50	004110
07	54842	6342206655TOH 850701RM1CHEDRAUI CUAJIMAL	115.00		7.50	6120701
09	15708	ANTICIPO AGUINALDO 0912161		5,000.00	5,007.50	A2000
09	148	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161209	5,000.00		7.50	000411
15	41234	NETNM NOMD1QNA1C16		9,217.23	9,224.73	1796600
15	667	RETIRO CAJERO 4910896082771652 20161215	7,000.00		2,224.73	00942